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Boisko wielofunkcyjne przy szkole podstawowej 
w Skalmierzycach

[1]Boisko wielofunkcyjne, które powstało przy Szkole 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach jest już ukończone. Od 
nowego roku szkolnego będzie ono służyło uczniom, ale nie tylko, bowiem osoby 
chcące wynająć je prywatnie będą mogły to uczynić jeszcze w sierpniu.

Nowe boisko ma nawierzchnię syntetyczną, przez co można na nim uprawiać 
najpopularniejsze dyscypliny sportowe   ጀ  m.in. piłkę nożną, piłkę ręczną, 
siatkówkę, koszykówkę czy tenisa ziemnego. Dodatkowo z jednej jego strony 
pobudowano skocznię lekkoatletyczną, a z drugiej trójtorową bieżnię o długości 60 
metrów. Przy okazji tej inwestycji ze środków placówki odnowiono także małe 
boisko znajdujące się przy budynku szkoły.
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[2]Jestem zadowolona, że po różnego rodzaju 

perturbacjach doprowadziliśmy ten projekt do szczęśliwego finału. Boisko o 
nawierzchni syntetycznej ma przewagę nad boiskiem ze sztucznej trawy w tym, że 
można na nim nie tylko grać w piłkę nożną, ale uprawiać kilka innych dyscyplin 
sportowych. Uczniowie tej szkoły mogą więc rozwijać swoje pasje i talenty na 
różnych polach. Podobnie jest z potencjalnymi użytkownikami zewnętrznymi, 
którzy zechcą zagrać czy to w tenisa czy też w koszykówkę. Innym argumentem 
przemawiającym za tego typu projektem to koszty utrzymania, które są 
wielokrotnie niższe od utrzymania boiska ze sztuczną trawą. Jestem przekonana, 
że ten obiekt dobrze będzie służył przede wszystkim młodzieży szkolnej, jak i 
społeczności lokalnej   ጀ powiedziała Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Bożena Budzik. Przedsięwzięcie zostało w całości sfinansowane z gminnego 
budżetu, a jego koszt to ponad 875 tysięcy złotych.

Dariusz Smułka

Na zdjęciu od lewej: burmistrz Bożena Budzik, kierownik Referatu Oświaty i 
Wychowania Daniel Mituła, inspektor Referatu Techniczno-Inwestycyjnego Daniel 
Grzesiak, dyrektor szkoły Małgorzata Sulewska, sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław 
Mielczarek.
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